(事務連絡)

令和 5年 5月 10日

各生活衛生同業組合 御中

（公財）群馬県生活衛生営業指導センター

新型コロナウイルス感染症に関する通知及び事務連絡の廃止について

  平素から、当指導センター事業の運営にあたりご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

  今般、全国生活衛生営業指導センターから、別添のとおり令和 5年 5月 10日付けにて

事務連絡がありましたので関係通知を添えてお知らせします。

 つきましては、お手数をおかけしますが、貴管下生衛組合員への周知についてよろしく

お願いいたします。

（公財）群馬県生活衛生営業指導センター

   TEL：027－224－1809

   FAX：027－224－1610

    E-mail：gunmacenter＠seiei.or.jp